Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N". 1.955, DE 1. DE MARÇO DE 2018.

DENOMINA DE "MATHILDE GALLINI DE

NADAI", A ESCADARIA PARALELA À RUA
ANTENoR sANTos BRAGA, NESTE vruNrcÍpro.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLoRIANO, ESTADO Do nspÍRITo SANTo,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Cãmara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. 1o - Fica, por esta Lei, denominada de "MATHILDE GALLINI DE NADAI", a escadaria

paralela à Rua Antenor Santos Braga e que dá acesso à antiga caixa d'âgua da CESAN, neste

Município.

Art.2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Art.3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 1o de Março de 2018.

LORENZONI

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de [t4arechal Floriancr
SANCI

OUE RECEBE O

Plojeto de Lei n'. 008/2018 - Autor: João Cabral Rodrigues Conciglier.i

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEp 29255-OOO
Telefax: (O**)27 3288 1367 - (O**)27 3288 1111 - Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br